CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCaaccooaall
DDiirreettoorriiaa  LLeeggiissllaattiivvaa

Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752

  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

REQUERIMENTO N. 54/2023-CMC

Autor: Edimar Kapiche Luciano

Excelentíssimo Senhor Presidente

VALDOMIRO CORÁ – “CORAZINHO”

Câmara Municipal de Cacoal-RO,

O (s) vereador (es) subscrito (s), nos termos dos artigos 120; 122, § 1º; e o 124,

§1º todos do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer (em) que seja incluso na

ordem do dia e em votação o presente REQUERIMENTO de Urgência Simples para

deliberação do (s) Projeto (s) de Lei (s) n. 137 e 142/2023, ambos de autoria do Poder

Executivo.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 23 de outubro de 2023.

Edimar Kapiche Luciano
 Vereador – CMC

https://www.cacoal.ro.leg.br/